


V KANCLU, DÍL DRUHÝ
Copyright © 2022, TomB
ISBN 978-80-7650-955-9







Milé kancelářské spolukrysy i Vy ostatní!

Je to neuvěřitelné, ale už podruhé držíte knižní vydání satirického web 
komiksu V KANCLU! 

DÍL DRUHÝ přináší dalších 100 epizod, plus malý bonus a přímo tak nava-
zuje na první knížku. Samozřejmě nesmí chybět univerzální hrdinové 
z vašich řad – Dejv, Tippiccio, ani Martina z daňového.

Komiks jednoduchou formou zachycuje všechna možná klišé a nešvary, 
které jako „kancelářská krysa“ můžete zažít několikrát týdně.

Povědomé situace z kanceláří napříč pestrým spektrem různých obo-
rů, u kterých budete mít pocit, že vás někdo musel tajně sledovat. Dě-
láte svoji práci líp než váš šéf? Berete si volno i na víkend, jinak se 
z  práce nedostanete? Je odchod na oběd vrchol vašeho pracovního 
dne? V KANCLU vás přesvědčí, že nejste sami… Nebo jste si snad mys-
leli, že se to děje jenom u vás?

Všichni, kdo si umíte udělat legraci z vlastní práce, račte vstoupit!

Hezkou zábavu!



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106
Že je i mezi vámi dost komediálně nadaných tvůrců jsem se přesvědčil 
v soutěži, ve které jsem vydal epizodu bez textu. Vaším úkolem bylo vy-
myslet vtipný obsah. Bohužel nemám místo na všechny, ale šest nejlep-
ších si můžete prohlédnout právě tady!

Barbora Hunčovská



107

Jaroslav Martinec



108

Kateřina R.



109

Marcela Hussien



110

Romana Špičáková Stáňa Červenková



KNIHA S POINTOU

Nakladatelská online služba a  komunita Pointa mění způsob vydávání 
knih a zapojuje čtenáře do dění. 

Jak to u  nás funguje? Autor na Pointu přichází s  rukopisem a  najde si 
knižní kolegy od grafika až po korektorku. Práce na knize ale začínají až 
o něco později. Pro její zrod je zásadní předprodej. S jeho pomocí získává 
autor od čtenářů menší finanční částky a celkový obnos pak použije na 
vydání i  veškeré náklady, které jsou s  ním spojené. A  jak už vyplývá 
z předchozích vět, právě čtenáři jsou pro Pointu a její autory stěžejní. 

Čtenář si na Pointě může procházet rozpracované projekty, číst si ukázky, 
debatovat s autory, a co je nejdůležitější – může knihu podpořit v před-
prodeji. Bez pomoci čtenářů by u nás knihy nemohly vycházet.

O té, kterou právě držíš v ruce, už je rozhodnuto. Podívej se na Pointě i na 
další knihy, jejichž osud můžeš ovlivnit.

www.pointa.cz



V KANCLU
DÍL DRUHÝ
TomB

Ilustrace TomB
Redakce a korektury Veronika Žáková
Grafická úprava a sazba Karolína Urbánková

Vydalo nakladatelství Pointa v Praze roku 2022   
ve společnosti Albatros Media a.s.   
se sídlem 5. května 22, Praha 4 

Číslo publikace 41605

První vydání. Počet stran 112

Vytiskla D.R.J. Tiskárna Resl, s.r.o.
Sokolská 1341, Náchod

ISBN 978-80-7650-955-9

www.pointa.cz
www.albatrosmedia.cz

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu.
 


